OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA PARA LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

JUVENTUDE DE DAVINóPOLIS - MA 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 

R$ 1.144.481,66 (um milhão, cento e quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e seis 

centavos) 

DATA DA ABERTURA, HORA E LOCAL: 

SISTEMA UTILIZADO: Licitanet 

DATA: 09 de maio de 2022 

HORÁRIO: 08:00 hrs (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

LOCAL: https://licitanet.com.br/  

E-MAIL:  cpldavinopolis2021@gmail.com